
 

                                                                  Uchwała Nr LVIII  / 381   / 2024 

                                                               Rady Gminy Grodziczno 

                                                               z dnia 30  stycznia2024 

 
 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Grodzicznie na 2024 rok. 
 
 
 
Działając na podstawie  art. 18 ust. 1  i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

( Dz. U. z 2023 poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 52 ust. 1 i 2, punkt 1, 2 i 3 Statutu Gminy 

Grodziczno uchwalonego Uchwałą Nr XLIX / 316 / 2018 roku Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 

października 2018 roku ( Dziennik Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 listopada 2018 

roku poz. 5038 ). Rada Gminy Grodziczno 

 
 
                                                             uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Grodzicznie na 2024 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                    
                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                     Daniel Osicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  RADY GMINY  W GRODZICZNIE NA ROK 2024 rok 

 
 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Grodziczno za rok 2023 oraz przedstawienie sprawozdania 

finansowego. 

 a) ustosunkowanie się do wydanej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie przedłożenia przez  

Wójta Gminy sprawozdania z wykonania budżetu  za rok 2023, 

b) opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Grodziczno. 

 
2.Przeprowadzenie kontroli w zakresie wydatkowania funduszu sołeckiego za rok 2023 w sołectwie Rynek i 

Trzcin. 

 

3. Kontrola zakończonej  inwestycji drogowej:  

-  na odcinku Zajączkowo – Jakubkowo, 

- na odcinku Mroczenko – Krzemieniewo, 

- Linowiec- Montowo. 

 

4. Kontrola dotycząca realizacji zadania pt. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Zwiniarzu” 

 

5. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2024. 

    Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2025. 

 


